
Nyhetshov

En ny fotbollssäsong står för dörren och för Nyedshovs herrlag blir det på många 
sätt en nystart. Efter några säsonger i den värmländska fotbollens finrum, division 
4, så kommer man 2024 att spela i division 5 östra.  

Förutom ny serietillhörighet har också laget två nya tränare i Anders Eriksson och 
Ingvar Ludvigsson. Kvar sedan tidigare finns Tom Persson och Lars Johansson. Det 
är alltså denna kvartett som ska styra laget mot framgång i division 5. 
 
Från tränarhåll låterFrån tränarhåll låter det försiktigt optimistiskt. Trots att förhållandena för 
försäsongsfotboll i Molkom inte är idealiska, så har såväl träningsnärvaro som 
humöret i truppen varit på topp. Stommen i truppen är kvar sedan förra säsongen. 
Några har fallit av men det har även tillkommit några nya. Så runt 20 spelare har 
varvat futsal med kondition och styrka i Molkoms Sporthall under vintermånaderna. 

 ”Det är alltid svårare att vinna en serie än att hålla sig kvar då det är enklare att  ”Det är alltid svårare att vinna en serie än att hålla sig kvar då det är enklare att 
vara destruktiv än konstruktiv”. Tränare Anders Eriksson sammanfattar 
förväntningarna på att Nyedshov kommer från en högre division. ”Men 
målsättningen är att vara på den övre halvan. Sedan ligger inte allt på Nyedshovs 
prestationer utan man har även motståndare att ta hänsyn till”.  

Så att spekuleraSå att spekulera i tabellposition ligger inte helt för tränarna. I stället fokuserar man 
på hur man som lag ska ge sig själva möjligheten att ta så många poäng som 
möjligt. ”Det kommer nog inte alltid vara vackert när vi spelar. Men vår målsättning 
är att kunna bjuda publiken på Molkoms IP på hårt kollektiv jobb, som 
förhoppningsvis resulterar i poäng”. 
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När det under förra höstsäsongen stod klart att Nyedshov skulle åka ur division 4 
var känslan ett mörker. Lilla samhället Molkom hade under några säsonger fått vara 
uppe och dansat med de stora drakarna i den värmländska fotbollens finrum.  

När våren nu närmar sig och man ser på spelprogrammet för division 5 östra så 
infinner sig ändå ett ljus.  

Serien ser fantastiskt intressant och rolig ut. Upp från division 6 kommer såväl Serien ser fantastiskt intressant och rolig ut. Upp från division 6 kommer såväl 
Nordmark/Filipstad och Lesjöfors och det vankas därmed FT-derbyn. Vi kan tänka 
oss att dessa matcher blir extra speciella för spelarna i årets Nyedshov som har 
Nordmark som moderklubb. För Molkoms-killarna i truppen är alltid matcherna mot 
Ulvsby lite speciella. ”Slaget om 63:an” kommer bli något extra då Ulvsby de senaste 
säsongerna visat att man har något intressant på gång. 

Ettan i serien går direkt upp i division 4 medan laget som kniper andraplatsen får Ettan i serien går direkt upp i division 4 medan laget som kniper andraplatsen får 
kvala. Vi hoppas såklart att Nyedshov ska blanda sig i toppstriden. Men 
konkurrensen är knivskarp. Kronoparken hamnade förra säsongen på andra plats 
och ser på nytt starka ut. FBK Karlstads andralag knep förra säsongen tredjeplatsen 
och med tanke på att förstalaget ute på Örsholmen i år ska spela i division 1, så kan 
man tänka sig att även andralaget satsar högt. Norrstrand var redan förra säsongen 
topptippat med flera spelare som spelat på klart högre nivå än division 5 och blir en 
svår nöt att knäcka. Seriefavoriten inför i år är ändå Woody´s FC från Karlskoga. 
Laget har under ny tränare värvat rejält och målsättningen mot division 4 är solklar. 

I slutet av september har vi svaret på hur serien slutar. Fram till dess får vi passa på 
att njuta av det som är viktigt på den här nivån. Doften av kaffe och kokt korv under 
varma sommarkvällar på Molkoms IP i goda vänners sällskap.

Serieförutsättningar



Nyedshov kommer under säsongen att ha fem ungdomslag anmälda till seriespel. 
Föreningen har även som målsättning att arrangera bollkul för två grupper barn. 

P14/13
Laget leds av Robert Tärnler, Eugen Löfman samt Andreas Dullum. Laget är anmält Laget leds av Robert Tärnler, Eugen Löfman samt Andreas Dullum. Laget är anmält 
till seriespel för 9-mannafotboll. Värt att notera är att åldersindelningen upphört när 
det gäller ungdomsfotbollen för 9-manna och 11-manna, istället är serierna 
nivåindelade. Nyedshovs P14/13 är anmält till den röda nivån, vilket är näst högsta 
nivån utifrån kvalitetsaspekten. Laget är även anmält till DM för både 14- och 
13-åringar. 

F12
Laget leds av Johan Jansson och David Johansson. Laget är anmält till seriespel för Laget leds av Johan Jansson och David Johansson. Laget är anmält till seriespel för 
7-mannafotboll och kommer spela i F12-serien. 

P12/11
Laget leds av Elinor Johansson, Henrik Lundberg, Ulrika Larsen samt Susanne 
Nilsson. Laget är anmält till seriespel för 7-mannafotboll både för 12- och 
11-åringar. Det är dock en träningsgrupp och är endast vid matcher laget kommer 
delas. 

F10F10
Laget leds av Lisa Isaksson, Pernilla Tärnler och Karl-Johan Falk. Laget är anmält 
till seriespel för 7-mannafotboll och kommer spela i F10-serien. 

P9
Laget leds av Emma Wärme och Hanna Linder. Laget är anmält till seriespel för 
5-mannafotboll och kommer spela i P9-serien. 

Bollkul 
Föreningen har som mål att från maj månad att arrangera bollkul för två grupper Föreningen har som mål att från maj månad att arrangera bollkul för två grupper 
barn; 7–8 åringar och 5–6 åringar. Tanken är att de båda grupperna ska ha ett 
varsitt tillfälle bollkul per vecka. 

Ungdomsnytt



Kära medlemmar och vänner av IF Nyedshov,

Det är med glädje jag tar till orda för att dela med mig av några spännande nyheter 
och planer för vår förening detta år.

Först och främst ser vi fram emot att se att vårt A-lag tar nya tag i division 5. Vårt Först och främst ser vi fram emot att se att vårt A-lag tar nya tag i division 5. Vårt 
mål är tydligt - att återvända till division 4 och det är vi redo att kämpa för. 
Tillsammans med spelare, tränare och alla som engagerar sig runt om kan detta bli 
möjligt. Men den tolfte spelaren är kanske det viktigaste; ni som i vått och torrt 
kommer och hejar på.

En annan positiv utvecklingEn annan positiv utveckling är återstarten av vårt damlag. Tack vare Christian 
"Crille" Carlssons engagemang tar vi nu de första stegen mot att utveckla och stärka 
damfotbollen på byggden.

Vi satsar också stort på ungdomsverksamheten och arbetar långsiktigt genom en 
omorganisation. Vi kommer att tillsätta nyckelroller som kommer bidra till bättre 
styrning uppifrån, vilket kommer att underlätta för både tränare och spelare att 
utvecklas och trivas.

Jag är också stolt över att presentera vår nya styrelse, bestående av engagerade Jag är också stolt över att presentera vår nya styrelse, bestående av engagerade 
individer som brinner för vår förenings framtid. Tillsammans kommer vi att arbeta 
för att göra IF Nyedshov ännu starkare och mer inkluderande.

En annan rolig nyhetEn annan rolig nyhet är att konstgräsplanen som planeras att byggas på Åsvalla 
snart kommer att bli verklighet. Den är för närvarande ute på offentlig upphandling 
och förväntas stå färdig till slutet av året. Fördelarna med en konstgräsplan är 
många; den kommer att öka tillgängligheten för träning och matcher året om samt 
bidra till att stärka gemenskapen i Molkom. IP kommer dock fortsatt vara vår 
hemmaborg.

Tillsammans ser vi fram emot ett spännande och framgångsrikt år för IF Nyedshov. Tillsammans ser vi fram emot ett spännande och framgångsrikt år för IF Nyedshov. 
Jag vill tacka er alla för ert fortsatta stöd och engagemang. Utan er medlemmar 
hade inte Nyedshov varit detsamma.

Med gulsvarta hälsningar,
Patrick Benabou 
Ordförande IF Nyedshov

Ordförande har ordet



Ny säsong - nya matcher och mål. Nyedshov inleder om några veckor säsong 96 
sedan starten 1928. Jag har sedan några år tillbaka försökt sammanställa statistik 
över samtliga herr- och damspelare som någon gång spelat seriematcher för 
klubben i vårt hjärta. Varför? För att klubbens historia är viktig och för att varje 
spelare som dragit på sig den gula matchtröjan är en idol för mig. I dagsläget har 
jag noterat 659 spelare med seriematcher för Hovet i min statistik. Att mitt jobb 
någon gång kommer bli komplett inser jag naturligtvis kommer bli svårt - svårt på 
riktigt, men man måste ju få drömma... 
 
I dagsläget är 34 säsonger kompletta gällande resultat i seriematcher och vilka I dagsläget är 34 säsonger kompletta gällande resultat i seriematcher och vilka 
spelare som spelade matcherna samt alla målskyttar. I tjugotalet säsonger har jag 
samtliga målskyttar i matcherna men inte vilka övriga spelare som deltog. I 
resterande ca 40 säsonger har jag samtliga slutresultat och ganska många 
målskyttar. Sedan 2010 har Värmlands Fotbollsförbund samtliga matchprotokoll på 
nätet, så i dagens trupp är antalet spelade säsonger, spelade matcher och gjorda 
mål helt komplett. 
  
Säsongen 2024 stundar som tidigare nämnts, och med den många potentiella 
milstolpar. Jag väljer i detta nyhetsbrev ut några: 
 
Martin Ström kommerMartin Ström kommer spela sin fjortonde säsong sedan han debuterade 2011. Detta 
tar honom till en exklusiv skara som delar en sjätteplats gällande flest spelade 
säsonger i Nyedshov, för 14 säsonger har även Billy Johansson, Glenn Jonsson och 
Tomas Holgersson spelat. I topp finner vi Per-Olov “Perra” Eriksson med hela 18 
spelade säsonger i Hovets herrlag. 
 
Når tvåsiffrigt antal spelade säsonger gör även Patrik “Putte” Bengtsson som snart Når tvåsiffrigt antal spelade säsonger gör även Patrik “Putte” Bengtsson som snart 
inleder sin tionde säsong. Han debuterade 2014 men spelade inget säsongen därpå, 
men sedan 2016 har han sedan spelat. 

Kollar vi på antalet spelade seriematcher så kan 28 april vara ett datum att lägga på Kollar vi på antalet spelade seriematcher så kan 28 april vara ett datum att lägga på 
minnet. Martin Ström står nu på 197 seriematcher och i omgång 3 på bortaplan mot 
IFK Ölme kan han nå milstolpen 200 matcher. Detta skulle göra honom till den fjärde 
spelare genom historien att nå 200-strecket. Även denna lista toppar “Perra” 
Eriksson med 255 spelade seriematcher, följt av Anneli Andersson med 210 matcher 
och Glenn Jonsson med 207. 
 
Mattias Ekberg har 94 spelade seriematcher och kan nå 100 under våren. Med det Mattias Ekberg har 94 spelade seriematcher och kan nå 100 under våren. Med det 
blir han spelare 34 i klubbens historia att nå tresiffrigt antal spelade matcher. Nå 
100 matcher kan även Sebastian Bohl göra då han just nu har 80 spelade, Emil 
Fredriksson står på 77 matcher och når 99 om han spelar samtliga matcher under 
säsongen, och det hoppas vi ju alla att han gör. 

Gällande gjorda seriemål toppar Martin Ström även den listan med sina 61 seriemål, Gällande gjorda seriemål toppar Martin Ström även den listan med sina 61 seriemål, 
vilket ger honom plats 7 på topplistan. En lista som toppas av Gunnar “Greta” 
Jansson med 119 seriemål. Närmast Martin Ström av årets aktiva spelare är 
Sebastian Bohl med 52 mål och Emil Fredriksson med 35 strutar.

Crille spanar: Ström stormar mot 200



Ordförande Patrick Benabou. Ledamöter Perra Eriksson, Jennie Lindborg, Patrik 
Bengtsson, Jonas Ekberg, Lars Johansson och Mattias Fredriksson. Suppleanter är 
likt föregående år Birger Tågmark och Andreas Bengtsson. Kassör för kommande år 
är Ann-Christin Bengtsson. Under årsmötet tackades även avgående 
styrelsemedlemmarna Veronica Westerlund och Henrik Cederin av. 

Hovets nya styrelse

Inför säsongen 2024 har det beslutats att föreningen kommer samarbeta med 
Restaurangchansen och kommer därmed sälja häften med erbjudanden på 
restauranger och butiker. Vill ni stödja Nyedshov är Restaurangchansen ett 
strålande sätt att göra det! Det kommer säljas “Singelhäften” för 300 kr och 
“Familjehäften” för 450 kr. Både häftena är helt digitala och ni kommer därmed åt 
alla erbjudanden direkt i mobilen.

Utöver bra erbjudanden närmare Karlstad vill vi i Nyedshov slå ett slag för våra Utöver bra erbjudanden närmare Karlstad vill vi i Nyedshov slå ett slag för våra 
lokalt anslutna företag. Hittills är Annso-grillen, Macken i Molkom och Klippstudion 
anslutna och vi hoppas på fler innan årets slut! 

Vill ni stödja Nyedhsov genom köp av Restaurangchansen så kan ni köpa dem av 
spelare i samtliga lag samt direkt av Nyedhsov genom våra sociala medier eller mail. 
Tack för erat stöd! 

Stöd Hovet genom Restaurangchansen

2024-04-14: seriestart. 

2024-04-20: hemmapremiär på Kalhyttan. 

2024-05-03: hemmapremiär på Molkoms IP. 

2024-05-18: slaget om 63:an mot Ulvsby IF. 

2024-05-31: derby mot Filipstad/Nordmark. 

2024-06-15: Nyedshovdagen. 

Save the date


